Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Постановление №   62

от 19 июня 2015 г

О внесении дополнений в постановление администрации Ветютневского

сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградскойобласти от 17 июня 2015 г №61

«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

 «Предоставление земельных участков в собственность

 или аренду юридическим и физическим лицам –

собственникам зданий, сооружений на территории

 Ветютневского сельского поселения».

         В  целях приведения Административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных

участков в собственность или аренду юридическим и физическим лицам –

собственникам зданий, сооружений на территории Ветютневского сельского

поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Дополнить Административный регламент  Приложением №2 «Заявление о

предоставлении земельного участка»  и Приложением №3 «Заявление на

приватизацию земельного участка».

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Ветютневского  сельского поселения http|| « WWW.vetutnevskoe,ru» в

государственных информационных системах http://www.gosuslugi.ru,

http://34.gosuslugi.ru.

3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Фроловские вести».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ветютневского сельского поселения                  С.Б.Кобченко

http://www.gosuslugi.ru/
http://34.gosuslugi.ru/

                                                            Приложение № 2

                                            к административному регламенту по

                                                  предоставлению муниципальной услуги «

Предоставление земельных участков в собственность

 или аренду юридическим и физическим лицам –

собственникам зданий, сооружений на территории

 Ветютневского сельского поселения».

                                                                 Главе Ветютневского сельского

                                                                 поселения

                                                                 Фроловского муниципального района

                                      Волгоградской области

                                                                  С.Б.Кобченко

От_________________________________
 (Ф.И.О. полностью, всех заявителей)

___________________________________

                                                                 Проживающего(ей) по

адресу:_________

___________________________________
                                                                                  (индекс, область, район,

______________________________________________________________
                                                                                            (город/поселок/хутор/село/станица,, дом)

                                                                                                                 ____________________________________________________________
                                    (контактный телефон)

              ЗАЯВЛЕНИЕ

     о предоставлении  земельного участка

Прошу выделить____________________________________________________

 (запрашиваемое право предоставления участка)
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Площадью___________________(м2, га) для размещения

Наименование

объекта______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Местоположение

участка______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Реквизиты

заказчика____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество

руководителя________________________________________________

Номер телефона и

факса_______________________________________________________________________

Банковские

реквизиты____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Заказчик (инвестор)

_______________________________________________

                                                    (роспись)                         (расшифровка росписи)

 «___________  »_____________________20________год

                                                                 Приложение № 3

                                            к административному регламенту по

                                                  предоставлению муниципальной услуги «

Предоставление земельных участков в собственность

 или аренду юридическим и физическим лицам –

собственникам зданий, сооружений на территории

 Ветютневского сельского поселения».

                                                                                     В Администрацию Ветютневского

                                                                                    сельского поселенияФроловского
                                                                                    муниципального района

ЗАЯВЛЕНИЕ

на приватизацию земельного участка

    От ___________________________________________________________________
(для юридических лиц - полное наименование, организационно-

________________________________________________________________________
правовая форма, сведения о государственной регистрации;

для физических лиц - фамилия, имя, отчество, паспортные данные)

_____________________________________________ (далее именуется - заявитель)

Адрес заявителя(ей) ______________________________________________________
    (местонахождение юридического лица; место регистрации физического лица)

Телефон (факс) заявителя(ей) _____________________________________

    Прошу(сим) приватизировать  земельный  участок, государственная собственность на

который не разграничена (находящийся в муниципальной собственности),

площадью ________________ кв. м,  кадастровый номер _______________________, на

котором  расположен(ы) объекты недвижимости,    принадлежащие    заявителю    на

праве собственности (далее именуется - земельный участок).

    1. Сведения о земельном участке <1>:
    1.1. Земельный участок имеет следующие адресные ориентиры:

Волгоградская область, ___________________________________________________
(город, село и т.д.

__________________________________________________________________
и иные адресные ориентиры)

    1.2. Категория   земельного   участка   и   основное   целевое назначение:

________________________________________________________________________
    1.3. Ограничения   использования   и   обременения  земельного участка:

________________________________________________________________________
    1.4. Вид права, на котором используется земельный участок:
________________________________________________________________________

(аренда, постоянное (бессрочное) пользование и др.)
    1.5. Реквизиты  документа,  удостоверяющего право,  на котором заявитель использует

земельный участок _______________________________________________
(название, номер,

________________________________________________________________________
дата выдачи, выдавший орган)

    1.6. На    земельный    участок    отсутствуют     ограничения оборотоспособности,

установленные  статьей  27 Земельного кодекса Российской Федерации и пунктом 8

статьи  28  Федерального  закона "О приватизации государственного и муниципального

имущества".

    --------------------------------
    <1> Здесь  и  далее  указываются  сведения на день составления заявки.

    2. Сведения  об  объектах   недвижимости,   расположенных   на земельном участке:
    2.1. Перечень объектов недвижимости:

N

п/п
Наименование

объекта
Собственник(и)   Реквизиты пра-

воустанавлива-

ющих докумен-

тов

Распределение долей в

праве собственности на

объект недвижимости <*>

    --------------------------------
    <*> Заполняется   при   наличии    нескольких    собственников объекта(ов) недвижимости.

    На земельном участке отсутствуют объекты недвижимости, находящиеся в

собственности иных лиц.

    2.2. Основания отчуждения объекта(ов) недвижимости из государственной

собственности ________________________________________________________________
(орган, принявший решение

________________________________________________________________________
о приватизации объектов недвижимости, реквизиты распорядительного акта)

    2.3. Основания  возникновения  права  собственности  на объект недвижимости у

заявителя(ей) <2> ________________________________________________________
(основания перехода права

________________________________________________________________________
собственности, реквизиты документов о переходе права собственности на объект(ы) недвижимости)

    Приложение: документы,  указанные в  пункте  2.2  Положения  о порядке   продажи

земельных   участков   собственникам  объектов недвижимости.

Заявитель:

__________________________   _____________   _____________________________
(должность представителя   (подпись)  (инициалы имени, фамилия
юридического лица)                  представителя юридического

лица, физического лица)
                               М.П.

"____" ________________ 200_ г.

    --------------------------------
    <2> Заполняется при переходе права собственности на  объект(ы)

недвижимости после их приватизации.